第12号様式（その１）（第７条、第10条関係）
水道技術管理者　設置・変更届出書
　　年　　月　　日
鹿屋市長　様
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人又は組合にあっては主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地及び名称並びに代表者の氏名
　　　　　年　　月　　日付けで確認を受けた専用水道について、水道法第19条の規定により、水道技術管理者を（ 設置 ・ 変更 ）したので下記のとおり届け出ます。
記
	  専用水道の名称

	  一日最大給水量
	                               立法メートル

	  所在地（連絡先）

	  選任・変更の年月日

	 水
 道
 技
 術
 管
 理
 者
	  役          職

	　氏          名

	  最  終  学  歴

	  資          格

	水道に関する技術上の実務経験年数

	変更前の水道技術管理者の氏名

添付書類
(１) 履歴書
(２) 勤務証明書